
Powered by  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dotazník spokojenosti 

hospitalizovaných 

pacientů/klientů (II. 

pololetí 2024) 
  

2 Leden 2025 11:43:59 

11:43:59 

11:43:59 



 Powered by 2 

Základní údaje 

 

  

         Veřejná adresa dotazníku https://www.survio.com/survey/d/B8J7M8R6Q6X1A9U5T 

         První odpověď 22 Červenec 2024 

         Poslední odpověď 31 Prosinec 2024 

        Doba trvání 162 dnů 

         Celkem odpovědí 340 



 Powered by 3 

Statistika respondentů 

405 340 0 65 84,0% 
Počet návštěv Počet 

dokončených 
Počet 
nedokončených 

Pouze zobrazeno Celková 
úspěšnost 
vyplnění 
dotazníku 

 

Historie návštěv    22 Červenec 2024 - 31 Prosinec 2024 

 
     Zobrazeno(405)        Dokončeno(340) 

 

 

Celkem návštěv  Zdroje návštěv  Čas vyplňování dotazníku 

 

 

 

 

 
            Pouze zobrazeno (16,0%) 

            Dokončeno (84,0%) 

            Nedokončeno (0,0%) 

           Přímý odkaz (100,0%)         <1 min. (50,9%) 

        1-2 min. (19,1%) 

        2-5 min. (11,8%) 

        5-10 min. (2,4%) 

        10-30 min. (2,1%) 

        30-60 min. (0,3%) 

        >60 min. (13,5%) 
  



 Powered by 4 

 

1. Vyberte, na jakém oddělení jste byl(a) hospitalizován (a)? 

  340x zodpovězeno     0x nezodpovězeno     Výběr z možností  
 

 

      CHIR - chirurgické oddělení 

      DER - kožní oddělení 

      GYN - gynekologické oddělení 

      INF - infekční oddělení 

      INT - interní oddělení 

      KRD - oddělení kardiologie 

      NEU - neurologické oddělení 

      NOV - novorozenecké oddělení 

      OGNP - oddělení geriatrie a následné péče 

      ONK - onkologické oddělení 

      OPH - oční oddělení 

      ORL - otorinolaryngologické oddělení 

      ORT - ortopedické oddělení 

      PED - dětské oddělení 

      POR - porodnice 

      REH - rehabilitační oddělení 

      TRN - plicní oddělení 

      TRM - traumatologické oddělení 

      URL - urologické oddělení 
 



 Powered by 5 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

CHIR - chirurgické oddělení 3 0,9% 

DER - kožní oddělení 53 15,6% 

GYN - gynekologické oddělení 62 18,2% 

INF - infekční oddělení 6 1,8% 

INT - interní oddělení 1 0,3% 

KRD - oddělení kardiologie 5 1,5% 

NEU - neurologické oddělení 38 11,2% 

NOV - novorozenecké oddělení 0 0,0% 

OGNP - oddělení geriatrie a následné péče 0 0,0% 

ONK - onkologické oddělení 0 0,0% 

OPH - oční oddělení 2 0,6% 

ORL - otorinolaryngologické oddělení 54 15,9% 

ORT - ortopedické oddělení 67 19,7% 

PED - dětské oddělení 3 0,9% 

POR - porodnice 0 0,0% 

REH - rehabilitační oddělení 23 6,8% 

TRN - plicní oddělení 12 3,5% 

TRM - traumatologické oddělení 2 0,6% 

URL - urologické oddělení 9 2,6% 



 Powered by 6 

2. Jak na Vás zapůsobil první kontakt s naší nemocnicí? 

  333x zodpovězeno     7x nezodpovězeno   
  Výběr z možností  

 

 

      Velmi dobře 

      Průměrně 

      Velmi špatně 

      Nevzpomínám si 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Velmi dobře 301 90,4% 

Průměrně 31 9,3% 

Velmi špatně 1 0,3% 

Nevzpomínám si 0 0,0% 



 Powered by 7 

3. Jak hodnotíte dobu čekání na přijetí vzhledem k Vašemu 

zdravotnímu stavu? 

  333x zodpovězeno     7x nezodpovězeno     Výběr z možností  
 

 

      Přijetí bylo dříve, než jsem očekával (a) 

      Odpovídající 

      Příliš dlouhá 

      Nevím 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Přijetí bylo dříve, než jsem očekával (a) 180 54,1% 

Odpovídající 145 43,5% 

Příliš dlouhá 6 1,8% 

Nevím 2 0,6% 



 Powered by 8 

4. Dostal(a) jste při přijetí na oddělení dostatek informací k 

hospitalizaci? 

  334x zodpovězeno     6x nezodpovězeno     Výběr z možností  
 

 

      Ano 

      Ano, v omezeném rozsahu 

      Ne, i když jsem o ně žádal (a) 

      Ne, nežádal (a) jsem o ně 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Ano 324 97,0% 

Ano, v omezeném rozsahu 10 3,0% 

Ne, i když jsem o ně žádal (a) 0 0,0% 

Ne, nežádal (a) jsem o ně 0 0,0% 



 Powered by 9 

5. Jak jste byl(a) spokojen(a) s chováním personálu na oddělení, kde 

proběhla léčba? 

  336x zodpovězeno     4x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

lékařů 319 13 2 0 2 

sester 317 7 3 0 2 

ostatního personálu 309 14 2 0 2 



 Powered by 10 

6. Jak hodnotíte informace, které Vám podal zdrav.personál o Vaší 

nemoci a léčbě? 

  331x zodpovězeno     9x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

stupeň důvěry 303 21 4 0 3 



 Powered by 11 

7. Jak jste byl(a) spokojen(a) se zájmem lékařů a sester a s časem, 

který věnovali Vašim problémům? 

  335x zodpovězeno     5x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

lékařů 319 11 3 0 2 

sester 318 6 3 0 2 



 Powered by 12 

8. Byl(a) jste spokojen(a) s respektováním soukromí během 

hospitalizace? 

  336x zodpovězeno     4x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

respektování soukromí 324 9 1 0 2 



 Powered by 13 

9. Jak hodnotíte stupeň důvěry k ošetřujícímu lékaři a sestrám? 

  324x zodpovězeno     16x nezodpovězeno   
  Matice výběru z možností 

 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

lékaři 313 9 1 0 1 

sestry 307 6 2 0 1 



 Powered by 14 

10. Vyhovovala Vám doba ranního buzení? 

  318x zodpovězeno     22x nezodpovězeno   
  Výběr z možností  

 

 

      Ano 

      Spíše ano 

      Spíše ne 

      Ne 

      Nevím 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Ano 198 62,3% 

Spíše ano 70 22,0% 

Spíše ne 23 7,2% 

Ne 2 0,6% 

Nevím 25 7,9% 



 Powered by 15 

11. Jak jste byl(a) spokojen(a) s následujícími službami? 

  322x zodpovězeno     18x nezodpovězeno   
  Matice výběru z možností 

 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

ubytování 279 33 6 2 2 

stravování 199 77 25 6 9 

úklid a čistota pokojů, WC, koupelny 274 29 7 3 2 

doplňkové služby (TV, bufet, noviny, internet atd.) 255 27 1 0 6 



 Powered by 16 

12. Jak hodnotíte rychlost a dosažitelnost pomoci personálu při 

Vašich obtížích? 

  314x zodpovězeno     26x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

hodnocení 306 5 1 0 2 



 Powered by 17 

13. Byl(a) jste spokojen(a) s tlumením bolesti během Vaší léčby? 

  314x zodpovězeno     26x nezodpovězeno   
  Výběr z možností  

 

 

      Ano 

      Spíše ano 

      Spíše ne 

      Ne 

      Neměl(a) jsem bolest 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Ano 258 82,2% 

Spíše ano 27 8,6% 

Spíše ne 1 0,3% 

Ne 0 0,0% 

Neměl(a) jsem bolest 28 8,9% 



 Powered by 18 

14. Jak jste byl(a) spokojen(a) se zajištěním citových a duchovních 

potřeb? 

  260x zodpovězeno     80x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

hodnocení 242 16 1 0 1 



 Powered by 19 

15. Setkal/a jste se v naší nemocnici s dobrovolníky? 

  42x zodpovězeno     298x nezodpovězeno   
  Výběr z možností  

 

 

      Ano 

      Ne 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Ano 11 26,2% 

Ne 31 73,8% 



 Powered by 20 

16. Pokud ano, jak vnímáte jejich činnost? 

  19x zodpovězeno     321x nezodpovězeno   
  Matice výběru z možností 

 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

Hodnocení 15 2 0 0 2 



 Powered by 21 

17. Vyhovoval Vám způsob seznámení s vnitřním řádem nemocnice a 

právy pacientů? 

  306x zodpovězeno     34x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

hodnocení 284 17 4 0 1 



 Powered by 22 

18. Jak hodnotíte srozumitelnost informací při propuštění – o Vašem 

zdrav.stavu, další léčbě, na koho se máte obrátit v případě obtíží? 

  307x zodpovězeno     33x nezodpovězeno     Matice výběru z možností 
 

 

      1 

      2 

      3 

      4 

      5 

 

  

 

1 2 3 4 5 

hodnocení 290 14 2 0 1 



 Powered by 23 

19. Jak byste celkově ohodnotil(a) péči, která Vám byla v naší 

nemocnici poskytnuta? 

  318x zodpovězeno     22x nezodpovězeno     Výběr z možností  
 

 

      Výborná 

      Velmi dobrá 

      Dobrá 

      Dostatečná 

      Nedostatečná 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Výborná 257 80,8% 

Velmi dobrá 56 17,6% 

Dobrá 5 1,6% 

Dostatečná 0 0,0% 

Nedostatečná 0 0,0% 



 Powered by 24 

20. Navštívíte v případě potřeby opět naší nemocnici? 

  317x zodpovězeno     23x nezodpovězeno   
  Výběr z možností  

 

 

      Ano 

      Ne 

      Nevím 

 

  

ODPOVĚĎ RESPONZÍ PODÍL 

Ano 315 99,4% 

Ne 1 0,3% 

Nevím 1 0,3% 



 Powered by 25 

21. Vaše připomínky, náměty ke zlepšení, pochvaly: 

  340x zodpovězeno     0x nezodpovězeno   
  Textová odpověď 

 

 

     (226x)  

     Byla jsem spokojená na celém oddělení. Byli všichni vstřícní a velice hodní  

     Byla jsem velmi spokojená a všem děkuji. 

     Byla jsem velmi spokojená s rozsahem rehabilitace, cvičení procedur. Děkuji Pavlíčková  

     Děkuji celému personálu za péči a ochotu. Jste moc hodní a milí. S pozdravem Leona 

Bártáková 

     Děkuji všem lékařům a sestrám oddělení. Děkuji Brussmanová J. 

     Děkuji všem z chirurického oddělení za péči. 

     Děkuji za péči na gynekologii při mé hospitalizaci. Velmi milý přístup všech sester a lékařů. 

Lídské jednání. Ovšem jsem byla dostatečně a v čas informována. Jste skvělý tým Ještě jednou 

děkuji. 

     Děkuji za příkladnou péči lékařů, sester, rehabilitačních pracovníků a ostatního personálu. 

Vondráková Helena 

     Diabetická strava nevzniká poloviční porcí normální stravy, tím vzniká jen hlad pacienta. žádná 

zelenina ani ovoce je problém. Nevěděla jsem, že mám mít toaletní papír a žádný jsem už 

nedostala. Personál je velmi příjemný. 

     Díky za péči, milý a ochotný přístup personálu. M. Forstová 

     Dobrý den,  ráda bych vyjádřila obrovské poděkování celému personálu na odd. CHIR A za 

velmi profesionální, vstřícný, obětavý a lidský přístup při mé hospitalizaci. Velké poděkování patří 

také MUDr. Dvořákovi a sestřičkám na DP i operačním sále.  Moc si vážím toho, co pro mě udělali 

a jsem jim za všechno neskonale vděčná. Děkuji, Hosová V.   

     Chtěla bych ještě poděkovat sálovému personálu při operaci a jejich přístup k pacientům. 

Jediné co mě vadilo, bylo, že jsem se nemohla připojit k WIFI síti.  

     Chtěla bych touto cestou poděkovat všem pracovníkům rehabilitačního odděleni za veškerou 

péči, odbornou pomoc a lidský přístup. Pracuje zde usměvavý kolektiv všech zaměstnanců RHB. 

Děkuji Němečková 

     Chtěla bych velice pochválit personál gyn. odd., zejména sestřičky. Ony měly být vzorem pro 

všechny, jsou vstřícné, srdečné a velmi chápavé. Kéž by všechny nemocnice měli takto ochotný 

personál.  Moc Vám všem děkuji. 

     Chtěla bych všem moc poděkovat za pomoc, vstřícnost, podporu.  

     Chtěl bych, aby byla udělena pochvala staniční sestře Ivoně břízové za ochotu v řízení a 

vědomostní.  Dále Olinka Vašíčková-výborná znalost, komunikace a ochota k práci s pacienty a p. 

Vojtěch Krejčí, ochotný, samostatný, sympatický a je vidět, že ho vše baví!! P. Jakubíková-velice 

příjemná, spolehlivá a odborná pracovnice. 

     Chválím profesionální přístup celého kolektivu a moc, moc děkuji  Kret Salius 

     Chválím všechny lékařky i sestřičky na kožním oddělení, jsou naprosto úžasné.  

     I když je vybavení koupelen a WC starší, mohla by být ničena plíseň ve spárách. Pochvala 

veškerému personálu lékařů a sestřiček, 



 Powered by 26 

     interna déčko nejlepší péče, obdivuji jejich píli a nasazení, rozhodně to na tomto oddělení 

nemají jednoduché, a proto bych je chtěl vyzdvihnout a podpořit, starali se tu o mě moc hezky, 

ještě jednou velké díky :) 

     Ještě jsem se nesetkala s tak skvělým chováním personálu na rehabilitační oddělení. Svojí 

práci dělají perfektně a s láskou. určitě se sem ještě vrátím, už jen kvůli přístupu.  Víc takových 

skvělých lidí ! 

     Jménem pana Antonína Šebka,chci poděkovat lékařům a sestrám na kardiologické JIP a 

oddělení. Byl hospitalizován od 28.10.-2.11.2024. Děkujeme za péči o tatínka a vřelý přístup 

personálu.    

     Jsem velice spokojená s pobytem na rehabilitačním oddělení. Je zde příjemná atmosféra a 

profesionální přístup lékařů a sester. 1* 

     Jsou hodné 

     Kladně hodnotím okamžitou pomoc v době potřeby. Děkuji vám všem 

     Kolektiv kožního oddělení byl velice vstřícný a příjemný. Mockrát děkuji.  

     Ležela jsem od 27.7.-30.7. 2024 na Kardio odd. lúžka B a naprostá spokojenost. Hodné, milé 

sestřičky i ostatní personál. 

     Ležel jsem na Oddělení Jip traumatologie.. hrozně moc bych tam sestry chtěl pochválit, úžasná 

péče, přátelský přístup, z pohledu pacienta boží kolektiv. Fakt super. Sestřičky vždy dokázaly 

zlepšit náladu takže nebyl čas myslet na bolest apod. Mě nic nechybělo vždy sestřičky dokázaly 

vše sehnat. Prostě boží.  Fakt nemám co bych mohl vytknout. Maximálně občas pro nás dospělé 

dávají,,dětské,,porce ale jinak vaříte dobře.     

     Líbilo se mi, že pri přesunu na operační sál se postupovalo velmi diskrétně, nejprve jsem 

dostala prostěradlo, pak teprve byla vytažena deka, takže jsem nebyla před neznámými lidmi ani 

chvíli nahá. 

     málo míst a na toaletách. 

     Milý, lidský přístup.  Děkuji. 

     Mnoho sladkých snídaní i večeří, občas málo bílkovin - snídaně. Teplá jídla překvapila 

chutností - velmi dobré na nemocnici. Chyběla zelenina- stačilo by alespoň zelím mrkev ředkev. 

     Moc děkuji ošetřujícím lékařkám za lidský přístup a sestřičkám za ochotu.  Lacinová  

     Moc děkuji veškerému personálu za jejich přístup. 

     Moc,moc,děkuji za péči na dětském oddělení od 6 let v době od 9.-11.9. Celý tým byl skvělý   

     Moc vám děkuji za Vaši péči. 

     Moc velké množství pečiva. Pro vycházky malé množství laviček. 

     ...mohu jenom chválit, byla to moje první návštěva nemocničního zařízení jako 

pacienta...personál usměvavý, vstřícný a ochotný...přeji všem krásné a klidné vánoční svátky a v 

roce 2025 všechno dobré...s úctou Kuřitka Karel, hospitalizován 12.-13. a 19.-20.12. KARD-LA-

KARD-lůžka A 

     Musím pochválit moc dobré jídlo v nemocnici.Moc dobře se u Vás vaří.Jinak informace ohledně 

zdravotního stavu byli srozumitelné. 

     Na lůžkové oddělení jsem byla přijata až po 3 příjezdu na pohotovost. Můj první příjezd byl 

bohužel po 3 hodině ranní a jsem velmi spokojena s chováním a odborností paní doktorky, která 

mě přijímala. Bohužel ale nevyšetřila. 



 Powered by 27 

     Nástavec na WC -5 Sprcha nevyhovující 3 

     Na tomto oddělení jsem byla již po druhé. Byla jsem mile překvapena jak se chovají sestřičky a 

lékaři k pacientům.Na zákrokovém sále je příjemná atmosféra. Moc vám všem děkuji  

     Na tomto odd. není žádná zvýšená židle nebo sedačka. 

     Nejlepsi nemocnice na vysocine. Mel jsem tam dceru, ktera spolkla "cizi teleso" - do hodiny 

hotovo vcetne "papiru". Ostatni nemocnice by se meli poucit, vcetne Prahy. Kratka cekaci doba. 

Tato nemocnice je opravdu ta nejlepsi v okoli. Davam 10 hverdicek. 

     někdy bylo tvrdé maso, jináč strava byla dobrá. 

     nemám. 

     Nemám co dodat spokojen, ozdraven s  úsměvem. 

     Nemám připomínky, vše bylo na profesionální úrovni. 

     Nemám žádné přípomínky  

     Nemocnici není opravdu co vytknout, velice příjemné prostředí a hlavně personál. !!  

     Není co vytknout. Spokojený pacient Munka 24.102024 

     nevyhovující počet toalet a jejich špatná dostupnost s berlemi.  

     Noční sestra z 11.-12. 7. byla skvělá, pomáhala mi s čímkoli a moc mě podpořia.  

     Od minulé hospitalizace veliká změna v prostředí, příjemní lékaři, sestřičky, ostatní personál.  

     ochota ,ohleduplůnost  

     Ochotný a příjemný zdravotní personál nedokážu si představit lepší přístup. Okenní žaluzie by 

bylo vhodné 2x ročně umýt. Zdeněk Kučera. 

     Pár dní jsem strávila na gynekologickém lůžkovém oddělení. Strašně moc bych chtěla 

poděkovat lékařům a sestřičkám, kteří byli po celou dobu neskutečně milý, empatičtí a 

profesionální. Jedné sestřičce jsem děkovala za to, jak jsou strašně hodní. Řekla mi, že to je 

samozřejmost. Já ale vím, že není. O to víc si takové péče člověk váží a to především v takových 

chvílích, které během  pobytu v nemocnici prožívá. Kdybych se měla jednou do nemocnice vrátit, 

tak to bude k vám. Děkujeme za to co děláte. 

     Personál byl vždy ochotný, příjemný a se zdravou dávkou humoru. Život je krásný a krátký, 

reparát neexistuje! " Takže, hlavně se z toho neposrat" Souhlasím se vším.  

     Počas mojej hospitalizácii sem bola velmi spokojená s pristupom personálu  ku mne v šatci, 

lekari či sestričky boli velmi starostlivé a empatické k pacientkám. Patri Vám velká vďaka a vela 

sil do tak namahavej práci. Nováková 

     Poděkování všem kteří  se podíleli na mém výkonu.MUDr.Prochazka.sestricky z 

dospavaku.sestricky a osetrovatelky z odd.chir A.salove sestřičky.anezteziologove.všichni byli 

úžasní  a profesionální  

     Pochvala patří celému personálu oddělení ORL 

     Pochvala veškerému personálu oddělení za vzornou péči a ochotu. 

     Pokoje potřebují klimatizaci 

     Pouze malá připomínka a to POSTEL, ale je možné, že jiná zde být nemůže.  

     profesionální přístup. 

     prof.přístup.,pomoc při tlumení bolestí,dobrá strava ,možnost sledování TV,přístup k Wifi  



 Powered by 28 

     připomínka ke sprch.koutu,voda teče až na chodbu,je to hrozně sfušovaná koupelna -co 

nalepit lištu_? 

     Připomínky žádné, pochvala pro celý personál neurologie. Moc vám děkuji.  

     Připomínky žádné, vše dobré a děkuji. Štefáčková J. 

     Při příjmu musím pochválit sestřičku, byla velice příjemná a ochotná(sloužila noční), a chválím 

celý personál. Děkuji. 

     Přístup sester, doktorů - velká spokojenost. 

     Přístup všech sestřiček i lékařů působil profesionálně a zároveň mile a laskavě - děkuji za péči. 

Jen na mě působil trochu hlasitý hovor sestřiček na dospávací chodbě, ale to byla jen hádka a 

chápu, že to asi takhle musí být uspořádané. 

     Ráda bych vyjádřila poděkování ošetřovatelce (os. Rampírová) konající službu 27.6.(denní). Je 

velmi příjemná, profesionální.  Děkuji Mikší. 

     Rád bych touto cestou poděkoval za úžasný přístup všem pracovníkům na JIP a kardiologii. 

Lékaři a sestřičky vždy přistupují k pacientovi profesionálně, lidsky a s upřímnou ochotou 

pomoci. Moc si toho vážím a mnohokrát děkuji. S přáním všeho dobrého Josef Pokorný 

     Rekonstrukce je nádherná, ale když na oddělení ORL zapomenete dát klimatizaci a v parných 

dnech je tu člověk jako já měl léčit s mandlemi- nebo spíš se zacelením ran po jejich odstraní, tak 

to nejen v teplém prostředí fakt moc nejde včetně tlumení těch bolestí. Žádám a prosím pro další 

nešťastné duše co sem zavítají dovybavit pokoje a větráky, jinak bych vám přál si zkusit jaký 

bolesti tu člověk měl, když se člověk měl pařit ve vedru a dusím s hnisající ránou v krku. Roman 

Buďa?-podpis je nečit. 

     Řešení na příjmu i když jsem na recepci nahlásil že jsem v vam odeslán s podezrenim na 

absces mě nechali čekat přes dvě hodiny na příjmu a stejně mě pak lékař hned odeslal přímo na 

vyšetření přímo na specializované oddělení si myslím že mi tam mohli odeslat hned z recepce 

jinak už fungovalo vše jak mělo  

     Sestřičky velice milé, lékaři se snažili co nejvíce mi pomoci. 

     Se vším jsem byla spokojená 

     Skříně na pokoji jsou dosti mělké. Vejde se max. bunda na věšák a boty. V koupelně jsou plast. 

police nad umyvadlem a ve sprch. koutě obě prasklé, tudíž nic neunesou. Jiná odkládací plocha 

není. 

     S léčbou jsem byla spokojená,díky celému personílu 

     služby perfektní, jídlo jako v hotelu. 

     spokojená - 2.9.2024 

     Sprchový kout nepřizpůsoben na ortopedické pacienty 

     Tímhle chci poděkovat celému oddělení. Maštera Antonín 

     Vadila mi plíseň ve sprše. Děkuji velice milému personálu za lidský přístup.  

     Velká pochvala personálu sestřiček, opravdu a hlavně velké poděkování MUDr. Svobodové a 

panu doktorovi Havlíčkovi - skvělí lidé. 

     Velká spokojenost. 

     Velké díky všem. Gyndu máte na úrovni "PROFI". Šestáková Julie.  

     Velké díky za profesionální přístup pro kolektiv zdravotnického personálu celého oddělení.  



 Powered by 29 

     Velké poděkování všem lékařům, sestřičkám a ostatním pracovníkům na operační sále při 

operaci kolene. 

     Velmi milé sestřičky. 

     velmi milý a ochotný personál 

     Velmi spokojen 

     Velmi spokojená s přístupem lékařů a sester. 

     Ve sprše mi chybí věšák na čisté prádlo a rohožka pod nohy. 

     Veškerý personál super, bylo o mě skvěle postaráno. 

     Většinou rodinní příslušníci nemohou sehnat pana doktora, to vyžaduje několikeré 

telefonování. Lékař by měl více konzultovat rozhodnutí s rod. příslušníky. Sestřičky chválím 1*  

     viz záznam o pochvale ze dne 30.10.2024 

     Vstřícnost, ochota, přístup ze strany zdravotního personálu. vybavenost zařízení-pokojů v 

pořádku, sociálka (záchod koupelna                                  nespokojenost, zastaralé, strava- více 

pestrosti a větší porce. 

     Všem děkuji. Vím, že práce s lidmi je náročná a že každý z personálu nemá vždy svůj den, ale 

pacient je také jen člověk, vytržený ze svého reálného života, kterému není vždy dobře. někdy by 

postačila trocha empatie a méně zbrklosti. 

     Všem moc děkuji za příkladnou péči a starost. 

     Vše velni dobré i sestry na lymfu 

     všichni a všechno bylo v pořádku. nemohu si na nic a nikoho stěžovat. Pražáková.  

     výborná nemocnice, milý personál, citlivé a podporující sestry i lékaři. Děkuji.  

     za poskytované služby všem srdečně děkuji, užívala jsem si to jak ne "..........."(nelze přečíst) 

Bylo respektované moje soukromí. Děkuji celému zdravotnickému personálu za příjemný pobyt v 

nemocnici na neurologii A, pokoj 8A/1  podpis je nečitelný  

     Z celého srdce vám chci poděkovat za všechnu péči, kterou jste mi věnovali.  9.9.2024 Nosková  

     z hospitalizace jsem měl velké obavy, jelikož se jednalo o můj první pobyt v nemocnici. Ovšem 

od samého začátku se díky Vašemu prostředí a především celého personálu se tyto obavy začaly 

vytrácet. děkuji za velice laskavý přístup a jsem už teď přesvědčený, že i následná ambulantní 

péče bude probíhat ve stejném duchu. 

     Zlepšit stravování,omezit balené uzeniny,více ovoce a zeleniny 

     Zlepšit stravu a matrace jsou proležené. 

     Zlepšit technický stav sociál. zařízení, protiskluzové podložky, poličky, věšáky. Velká pochvala 

všemu personálu na ortopedii i JIP - ochota, obětavost, přívětivý přístup. Milan Olišar 

     Žádné  je to tu bez chyby! 

     1) navštívíte nemocnici v Jihlavě ? - když budu muset. 2)propustit kuchaře. Děkuji. 

     1.Nefunkční sprchový kout-špatně namontované skleněné dveře, omezený prostor - otvírají se 

dovnitř. - 7 pokoj 2.celkový úroveň pobytu v nemocnici na vynikající úrovni u lékařů i sester. 

Děkuji  Dr. Ivan Kozlík Kněčice u Znojma 14 

     26.6.2024 Poseha J. Děkuji. 

 


